
事務連絡  

令和５年８月８日  

 

 参加者 各位 

 

那須塩原市教育委員会事務局     

  スポーツ振興課長 和氣 広美    

 

 

第４回那須塩原市キッズトライアスロン大会参加に当たっての御案内について（通知） 

 

 日頃から、本市のスポーツ振興に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は、第４回那須塩原市キッズトライアスロン大会にお申込みくださいまして、ありがと

うございます。大会への参加に当たっての必要書類・注意事項等について、下記のとおりとなりますの

で御確認の上、参加されますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 持 ち 物  別紙の大会実施要項を参照してください。 

 

２ 参 加 費  １人５００円（ファミリーの部は１組５００円） 

 

３ 会  場  那珂川河畔公園（駐車場は、裏面参照） 

 

４ 受  付  那珂川河畔公園プール前（本部テント）で受付を行います。 

受付時間 ７：００～８：００ 

 

５ 注意事項  ・会場周辺で交通規制を実施します（７：００～１３：００）。 

         

・当日参加できない場合、スポーツ振興課携帯電話（０９０－１６９８－９４５０） 

まで御連絡ください。 

         

        ・氏名、学校名、学年、性別を記載したプログラムを作成する予定ですので、あらか 

         じめ御了承ください。また、後日大会結果を市のホームページに掲載する予定です。

その点につきましても併せて御了承ください。 

         

        ・コース図については、市ホームページを参照してください。 

 

        ・荒天時の開催可否は、市のホームページから確認してください。 

 

 

 

那須塩原市スポーツ振興課       

スポーツ振興係 担当：平山、馬場   

電話 ０２８７－３７－５４３９    

※市ホームページ 

 



駐車場案内図 

 

Ⓟの駐車場を御利用ください。 


